
Uchwała nr 7/I/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 
 

 

w sprawie: wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Pani Profesor Barbarze Czarniawskiej oraz 

zatwierdzenia kandydatów na recenzentów w postępowaniu o nadanie 

tytułu doktora honoris causa 

 

Na podstawie § 51 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku  

z § 5 ust. 6 Regulaminu nadawania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwalonego uchwałą nr 55/IV/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 kwietnia 

2021 roku Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, uwzględniając wniosek Dziekana Wydziału Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego poparty przez Radę Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego na posiedzeniu w dniu  

10 stycznia 2024 roku, postanawia wszcząć postępowanie o nadanie tytułu doktora honoris 

causa Uniwersytetu Jagiellońskiego Pani Profesor Barbarze Czarniawskiej.  

§ 2 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza kandydatury prof. dr hab. Beaty Glinki 

z  Uniwersytetu Warszawskiego i prof. dr. hab. Andrzeja Koźmińskiego z Akademii Leona 

Koźmińskiego na recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Pani Profesor Barbarze Czarniawskiej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


